
Duas formas de operação e múltiplas pontas intercambiáveis para melhor 
desobstrução. 

•  Engate opcional de parafusadeira, para agilizar a operação
•  Pontas substituíveis ideais para cada caso de entupimento
•  Ajuste rápido para extender o cabo para 1.8m, ampliando o alcance da ferramenta
• Bolsa especial para transporte
• Corpo em aço zincado para resistência à corrosão
• Cabo ultra-resistente para serviços pesados

Desentupidora para vaso 
sanitário K-6P XL 



	 	DESCRIÇÃO 
NO. 	

56663	 	 2.9 4

INFORMAÇÃOES DE PEDIDO

WWW.RIDGID.COM.BR  SAC 0800 77 10 007  ridgid@emerson.com

99
9-

99
7-

73
9.

10

Capa de Vinil para 
proteção da porcelana

Engate opcional
para furadeira

Eixo Ajustável 
(até 1,8m)

Acabamento anti-corrosivo

Cabo de alta
resistênciaMúltiplas opções

de pontas

CATALOG NO.	 DESCRIPTION
	    59623	 Ponta Bulbo, 11/8" (diâmetro externo)

	    59628	 Ponta Cortador "C" 1" (diâmetro externo) 

PEÇAS DE REPOSIÇÃO

QTD. 
por pacote 




